
TARYBOS ĮGYVENDINIMO SPRENDIMAS (BUSP) 2022/242 

2022 m. vasario 21 d.

kuriuo įgyvendinamas Sprendimas 2013/255/BUSP dėl ribojamųjų priemonių Sirijai 

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA,

atsižvelgdama į Europos Sąjungos sutartį, ypač į jos 31 straipsnio 2 dalį,

atsižvelgdama į 2013 m. gegužės 31 d. Tarybos sprendimą 2013/255/BUSP dėl ribojamųjų priemonių Sirijai (1), ypač į jo 
30 straipsnio 1 dalį,

atsižvelgdama į Sąjungos vyriausiojo įgaliotinio užsienio reikalams ir saugumo politikai pasiūlymą,

kadangi:

(1) 2011 m. rugpjūčio 1 d. Mohammed Makhlouf buvo įtrauktas į asmenų ir subjektų, kuriems pagal Tarybos 
įgyvendinimo sprendimą 2011/488/BUSP (2) taikomos ribojamosios priemonės, sąrašą;

(2) vadovaujantis Sprendimu 2013/255/BUSP, Mohammed Makhlouf buvo paliktas asmenų ir subjektų, kuriems 
taikomos ribojamosios priemonės, sąraše;

(3) 2020 m. rugsėjo 12 d. Mohammed Makhlouf mirė. Kadangi visi jo įpėdiniai yra Makhlouf šeimos narės, esama 
neišvengiamos rizikos, kad paveldėtas turtas bus panaudotas Sirijos režimo veiklai remti ir pereis tiesiogiai režimo 
nuosavybėn ir taip galimai prisidės prie režimo smurtinių represijų prieš civilius gyventojus;

(4) atsižvelgiant į padėties Sirijoje sunkumą ir į tai, kas išdėstyta pirmiau, į Sprendimo 2013/255/BUSP I priede pateiktą 
fizinių ir juridinių asmenų, subjektų ar organizacijų, kuriems taikomos ribojamosios priemonės, sąrašą turėtų būti 
įtrauktos dar penkios Makhlouf šeimos narės;

(5) todėl Sprendimas 2013/255/BUSP turėtų būti atitinkamai iš dalies pakeistas,

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ:

1 straipsnis

Sprendimo 2013/255/BUSP I priedas iš dalies keičiamas taip, kaip išdėstyta šio sprendimo priede.

2 straipsnis

Šis sprendimas įsigalioja jo paskelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje dieną.

Priimta Briuselyje 2022 m. vasario 21 d.

Tarybos vardu
Pirmininkas

J. BORRELL FONTELLES

(1) OL L 147, 2013 6 1, p. 14.
(2) 2011 m. rugpjūčio 1 d. Tarybos įgyvendinimo sprendimas 2011/488/BUSP, kuriuo įgyvendinamas Sprendimas 2011/273/BUSP dėl 

ribojamųjų priemonių Sirijai (OL L 199, 2011 8 2, p. 74).

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 40/26 2022 2 21  



PRIEDAS 

Sprendimo 2013/255/BUSP I priedo A skirsnyje („Asmenys“) pateiktas sąrašas papildomas šiais įrašais:

Vardas, pavardė Identifikavimo informacija Įtraukimo į sąrašą priežastys Įtraukimo į sąrašą 
data

„318.
Hala Tarif ALMAGHOUT

طوغاملافيرطلاه

Lytis: Moteris

Gimimo data: 1980 6 30 arba 1980 7 30
Mohammed Makhlouf našlė. Makhlouf šeimos narė. 2022 2 21

319.
Ghada Adib MHANNA

انهمبيدأهداغ

Lytis: Moteris

Gimimo data: 1948 5 22
Mohammed Makhlouf našlė. Makhlouf šeimos narė. 2022 2 21

320.
Shalaa Mohammed MAKHLOUF

فولخمدمحمءلاهش

Lytis: Moteris

Gimimo data: 1967 3 22
Mohammed Makhlouf duktė. Makhlouf šeimos narė. 2022 2 21

321
Kinda Mohammed MAKHLOUF

فولخمدمحمءلاهش

Lytis: Moteris

Gimimo data: 1977 9 25
Mohammed Makhlouf duktė. Makhlouf šeimos narė. 2022 2 21

322.
Sara Mohammed MAKHLOUF

فولخمدمحمهراس

Lytis: Moteris

Gimimo data: 1984 8 27
Mohammed Makhlouf duktė. Makhlouf šeimos narė. 2022 2 21“

LT
Europos Sąjungos oficialusis leidinys 

2022 2 21 
L 40/27  


	Tarybos įgyvendinimo sprendimas (BUSP) 2022/242 2022 m. vasario 21 d. kuriuo įgyvendinamas Sprendimas 2013/255/BUSP dėl ribojamųjų priemonių Sirijai 
	PRIEDAS 


